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Temeljem članka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN120/16, 114/22) Umjetnička škola Miroslav Magdalenić Čakovec objavljuje 


REGISTAR UGOVORA / NARUDŽBENICA O JEDNOSTAVNOJ NABAVI ZA 2024. GODINU


	EV.
BR.
	
PREDMET NABAVE
	CPV
	Vrsta postupka
	Datum sklapanja ugovora
	Iznos sklopljenog ugovora
bez PDV-a

	Iznos PDV-a
	Ukupni iznos s PDV-om

	Rok na koji je sklopljen ugovor
	Naziv i OIB ponuditelja s kojim je sklopljen ugovor
	Konačni datum izvršenja ugovora
	Ukupno isplaćeni iznos temeljem ugovora
	Obrazlože-nje ako je konačni iznos veći od ugovorenog
	Ugo-vor se finan-cira iz fon-dova EU

	U-2
	 Održavanje računalne, mrežne i programske opreme i WEB stranica
	72267000
	jednostavna
nabava
	7.12.2023.
	3.120,00
	780,00
	3.900,00
	1.1.2024.-31.12.2024.
	MCS d.o.o.
Strahoninec
OIB: 71383013024
	U tijeku
	
	
	NE

	U-2
	Isporuka i održavanje „LABIS 8“ programskog paketa
	72267000
	jednostavna
nabava
	13.12.2023.

	720,00
	180,00
	900,00
	1.1.2024.-31.12.2024.
	Optimus Lab d.o.o.
Čakovec
OIB: 71981294715
	U tijeku
	
	
	NE

	U-2
	Najam i održavanje dijeljenog servera
	72267000
	Jednostavna 
nabava

	
13.12.2023.

	540,00
	135,00
	675,00
	1.1.2024.-31.12.2024.
	Optimus Lab d.o.o.
Čakovec
OIB: 71981294715
	U tijeku
	
	
	NE



	N A R U D Ž B E N I C E  2024.

	
EVID.
 BR.
	
PREDMET NABAVE
	
CPV
	
Datum i broj
narudžbenice
	Ukupni iznos po narudžbenicama 
(bez PDV-a)
	
Naziv i OIB dobavljača
	
Datum konačnog izvršenja
	Ukupni isplaćeni iznos po narudžbenicama
(s PDV-om)
	Ugovor se financira iz fondova EU

	U-3
	Fotografiranje fašničkih  koncerata Škole
	
79960000

	1.2.2024.
22/24
	450,00
	Zoptik–obrt za usluge 
Čakovec
OIB: 19302505521
	13.2.2024.
	
450,00
	NE

	U-3
	Snimanje fašničkih koncerata Škole
	
79960000

	1.2.2024.
23/24
	1.330,00
	Zoptik–obrt za usluge 
Čakovec
OIB: 19302505521
	13.2.2024.
	1.330,00
	NE


Ažurirano dana 14. 2. 2024.
